
       
 

 

Ministero della Pubblica Istruzione 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CASTELL’ARQUATO  

Via Roma, 1 – CASTELL’ARQUATO (PIACENZA) 

tel. e fax 0523/805167 – e-mail: pcic81500r@istruzione.it 

pec: pcic81500r@pec.istruzione.it   sito web: http://www.iccastellarquato.edu.it 

                           

         

        Al Sito - Web dell’Istituto Comprensivo  
        di CASTELL’ARQUATO 
 
 
 
Oggetto: Personale ATA – Pubblicazione Graduatorie Provvisorie d’Istituto di III fascia –    
                D.M. n. 50 del 3 marzo 2021. 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

VISTA la nota prot. n. 3139 del 19/07/2021 dell’Ufficio IX – Ambito Territoriale di Piacenza relativa 
all’oggetto  

 
DISPONE 

 
La pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia del personale 
ATA. 
 
 
Ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021, avverso le esclusioni, l’inammissibilità della domanda o per la 
richiesta di correzione degli errori materiali è ammesso reclamo scritto al Dirigente dell’Istituzione 
Scolastica che gestisce la domanda di Inserimento/Conferma/Aggiornamento entro 10 giorni dalla 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie. 
 
 

 

                             La Dirigente Scolastica 
dott.ssa Anna Coppolelli 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

PCIC81500R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003424 - 21/07/2021 - C03 - U

mailto:pcic81500r@istruzione.it
mailto:pcic81500r@pec.istruzione.it
http://www.iccastellarquato.edu.it/

		2021-07-21T09:45:27+0200




